АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2020 № 1907-  па

О  невозможности  заключения
концессионного  соглашения  в
отношении  участка  автомобильной
дороги общего пользования местного
значения

Рассмотрев  предложение  общества  с  ограниченной  ответственностью
«Сахкомстрой»  о  заключении  концессионного  соглашения  по  созданию
(строительству) и эксплуатации (содержанию) участка автомобильной дороги
общего  пользования  местного  значения  (по  ул.  им.  Смирнова  в  городе
Южно-Сахалинске  с  устройством  примыкания  к  автомобильной  дороге  по
ул. Комсомольской) от 03.06.2020, в соответствии с п. 3 ч. 4.4 и п. 6 ч. 4.6 ст. 37
Федерального  закона  от  21.07.2005  №  115-ФЗ  «О  концессионных
соглашениях»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Принять  решение  о  невозможности  заключения  концессионного
соглашения в отношении  участка автомобильной дороги  общего пользования
местного  значения  (по  ул.  им.  Смирнова  в  городе  Южно-Сахалинске  с
устройством  примыкания  к  автомобильной  дороге  по  ул.  Комсомольской) в
связи  с отсутствием у  муниципального образования городской округ  «Город
Южно-Сахалинск»  ресурсного  обеспечения  для  заключения  и  исполнения
концессионного  соглашения  на  предложенных  обществом  с  ограниченной
ответственностью «Сахкомстрой» условиях.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
директора  Департамента  экономического  развития  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин